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Kos tot Insignia miracula deciurarentur, (juaí ípse Crea -
tor per Salidos suos operatus est ab exordio m u n d i , i m o 
operabitur usque in fínem, nisi fídes eorum operibus de-
corata talentum sibí creditum cum fenorís usura Creato-
r i suo reddere decrevísse t , nam scríptum est, dum tempis 
hahemus , oferemur homm ad omnes: linde si quis quod in 
Creatore suo ejus miseratione dísponente accepit , disper-
r u r i , ut prudens scrvus, e v i g ü e t , cjusque familise donna-
ría quse sibi concesa non negligar, quam Chr i s -
rus ñdel ium vita probatur. N a m Dominus monet dicens; 
Date & dahitur vobis: qua de causa oíFerimus & donamus 
sacrosanólo altari Beatissima? Vlrginis Marías , et T i b i P a -
tri nostro Osmundo Ep i scopo , quia totiens circunspcxi-
mus in circuitu Ecclesise vestras intus murum Civitat is , 
& vídímus & condoluimus esse inermes absque domos & 
habitatores, qaod etiam máxima pars Clericorum conver-
sabantur foro more laicorum. Unde cons t í t u imus , ut om
nes] Clericos qui in solo Sanólas M a r i s supradióte Sedis 
populaverint, & ib i confugium fecerint, admoncmus , & 
admonendo praecipimus, eos esse liberos ab omni fece ser-
vitutis , tam ex parte Reg ia , quam etiam Fiscalía Episco-
porum. Idcírco omnino aufero a vobis Ciericis supradióla? 
Sedis Nunót ium , Magner iam, Fossatia , Raussum, homi-
cidium , par r ic id ium, poena calida , pausatarias invitas, 
tam ex parte R e g i a , quam Episcopalia. E t se un o íixi ves-
trai januse non valeant introire, nec in vita , nec post mor-
tem. E t etiam litem , quia serví Chr i s t i non debent l i t i 
gare. Post discessum vero vestrum, tam casas cum patir-
monio vestro, & omnes facuitates vestras distribuite i n 
pauperibus , & in Ecclesias, & relinquite cui volueritis, 
tam consaguinitati ves t í a? , quam etiam alise genti liberum 
arbitrium sit vestrum. Sed sicut superius d i x i , ita dico 
& concedo , ut scurro fixi cujuslibet non sit ausus introire 
vestris domibus uilis diebus, ullisque temporibus pro mil la 
calumnia. Sed si impediente Diabolo ab aliquís iniquus 
Episcopus prsocupati fueritis quod non vellet dispert ir i , ut 
"'rudens servus , ecclesiasticos honores in vob i s , iicentiam 

abeatis circumdare vestram uti l i tatem, 5£ honorcm, unus-
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quisque prout l ibuer i t , sed tantummodo obedite Pr^suli 
vestro hoc verbo^avc. Adjic"mus etiam , ut omnes C le r i 
cos quiab eo fuerint honorati Arch id iáconos , tam etiam qul 
Abbat iasve l magnos honores tenuerint, & ad mortem ve-
nerint, ubique Episcopus fucr i t , invitent eum : statim Epis
copus vcnla t , visitet eum , atque omnc obsequlum , ut 
IBOS est inf i rmis , faciat ei. Post obitum vero suum 6 M u -
l u m , v c l Mulam , ve l Equm , vc l C i fum ( i)argcntcum dct 
suo Epíscopo . D e facuitates quas habucrit de Monas
terio , quod tenet mobiles , media pars relincuat Monas-
ce r io , media pars tribuat cui voluerit. Igirur ego Ade-
(phonsus supradiótus Princeps hanc meam cartam delibera-
t i o n i fírmissima estipulatione , ; í subnixamRegali ma-
n u Insignitam, necnon & Imperiali sigillo decoratam in qua 
hxc edita ómnibus apenuntur, & hanc meam devotioncm, 
tam Nos quam utilitatem & honorem vestrum, 
& v e s t n altaris re^uísitrs i n perpetuum permanere curavi-
imis. Quod si quisquam vel cujuspiam hanc nostram de-
votlonem quod nos disposuimus, tam pro anima; mese, 
quam etiam pro anima; parentum meorum, vel omnium 
i idel ium defundorum , in aliquo voluerit conveliere, vel 
jhujus nostri decre t i , vel tcstamenti iníringere tenorem, 
sit anathema in conspedu D e l Patris Omnipotentis , & F i -
l i i , & Spíritus Sandi . Sit etiam in conspedu Angclcrum 
éjus Sí Martyrum anathema maranata , i d est, dupiiei con-
íussione damnatus, ut de hoc saxuio sicut Datam & A b i -
i o n , vivus térra: obsorbeatur, tar táreas peanas cum Juda 
D o m i n i proditorc perferat cruclatu in eterna damnatione, 
& In Fisco Regali pariat post paitem voci vestía; quinqué 
mii l ia talenta ex puríssimo auro. E t hunc nostrum do-
n u m , & f a d u m , sit stabile & firmum per cuneta ssecula. 
A m e n . Fada Scriptura Testamcnti VIL-' Kalendas Madii 
E ra C X X V . prius perada millcsima. Adephonsus gratia 
D e i Princeps in hunc tenorem cencessionis quem fíeri elegí, 
& relegentem cognovi, roborem i n i x i , arque sisnavi. ím-
perator Adephonsus ^ Constantia Regina eonf. í=ficmunuus